
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 23 JÜN 2015 

VISTO: 

El exped iente CUDAP-FAD: 8211 /14 en el que obran agregados los 
antecedentes de la ''XXXIV Colación de Grado promoción 2013-2014'' y ''IX Colación de 
Posgrado''. 

CONS IDERANDO: 

Lo propuesto por Secretaría Académica con relación a la designación de 
abanderados y esco l tas tanto nac ionales como prov inc ia les para el año académico 2014 , de 
acuerdo con los cr i ter ios establec idos por ordenanza N° 10/06-C .D . 

Que po r un e r ro r ma te r i a l en la selección de p r o m e d i o s no se incluyó a la 
S r t a . A l e j a nd r a S u s a n a M A R E N G O , y la neces i dad de e n m e n d a r d i cha omisión 

Lo d i s pue s t o po r resolución n^ 4 8 8 / 1 5 - F . A . D . 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Des ignar Abanderada de la Bandera Nacional durante el año académico 
2014 a la a lumna Alejandra Susana MARENGO. P r o m e d i o : N U E V E PUNTOS C O N 
C U A R E N T A Y T R E S C E N T E S I M O S ( 9 , 43 ) , D .N .L 2 1 . 8 6 3 . 9 5 6 , Reg is t ro No 9 .548 . 
Ca r r e r a : Licenciatura en ¡música Popular (canto) 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de reso luc iones. 

RESOLUCIÓN NO 

MS 


